neat penè dixerim ad invidiam? Amplifimas-ne, easque diuturnitate inveteratas quispiam in eo requirat divitias? Nullus profectò nobilitati splendidior, quàm vetusto ab auro, decor, ac species. At opibus usque adeò Tua circumfluit, ac jam inde ab Andegavensium Regum temporibus circumfluxit Domus, ut Regiarum ipsatum fortunarum angustiis præsentis subsidio non semel esse potuerit. Constat ex Neapolitanorum Tabulariorum fide a Rahone, & Jacobo de Ambrosio Carolo I. Andegavensi certum mutuò datum æs. Tempore Caroli V. Cæsaris à Petro de Ambrosio sub ejus signis Cisalpinò in bello merente numerata militibus de suo stipendia, multis nummorum aureorum millibus in Augustissimæ Austriacæ domus obsequium insigni liberalitate profusis; ut nemini dubium esse possit, quin Tua Vetus Prosapia auriferorum fluminum exemplo semper sibi constitit æquè auro clara, ac profluente; supraque Pactoli laudem potuerit potiùs Reges ipsos prope modum Midas aureos efficere, quàm ab ipsis auro ditescere in pretium. Res domi, militiaeque à majoribus præclare gestas,

ftas , muniaque publica fingulari obita
cum laude fortasse alius reposcet . Ab
his nempe natus Nobilitatis color , ac
sanguis ; & Majorum gloria posteris lu-
men est luculentissimum . At quantum
his abundat laudibus Tua Stirps præ-
clarissima non unis Illustrium Virorum
circumscripta Imaginibus , quorum Nomi-
na instar triumphi sunt . Tenet adhuc fa-
ma , quam splendide suam locavit operam
apud Ferdinandum Primum Aragonium
Tomissius de Ambrosio : quantum se-
deinde Carolo V. Cæsari probaverit Hieronymus ,
ejusque nuper laudatus filius
Petrus de Ambrosio per omnes penè ho-
norum gradus ad summum evehctus fasti-
gium , sub Philiberto Auriaco Cabillo-
nensium Principe Tribunus Militum in
Subalpinis , sub Petro Toletano ejusdem
in acie Legatus , sub Albano Duce Aria-
ni conspicuæ tum Urbis arci impositus ,
ut eam ab hostibus adventantibus tueretur ,
cujus nempe integerrima fides mini-
mè auro corrumpi passa in aliis arcibus
Cisalpinis propugnandis jam satis sui spe-
cimen exhibuerat , sub Vasti denique Mar-
chione in expeditione ab eodem in Apu-

ham suscepta supremus Annonæ Præfectus: quem deinde æmulatus Tomissius alter ex ipso progenitus, paternæ Virtutis hæres ex assè & ipse sub Carolo de Guevara Potentiæ Comite Tribuni militaris munere insignitus est; ut jam penè militaris gloria Genti de Ambrosio per manus tradita in ejus domo domicilium fixisse videretur. Quid amplissima Regum loquar diplomata, quibus in illustri veluti posita monumento Tuæ Familiæ commendatur Nobilitas, Tuorum promerita Majorum famæ assignantur? Extat amplissimum Ferdinandi Aragonii diploma ad Tomissium de Ambrosio, quo illum commemorans Amalphitanum Civem Patricio ex ordine, ob egregiè sibi navatam operam summis effert præconiis, pluribusque immunitatibus, prærogativis, honoribus muneratur; ut jam tùm Amalphis felicior videri potuerit ab hac Regalis Munitentiæ aura suo afflata Civi plenis velis ad gloriam velificanti, quàm à Nauticæ Pyxidis invento. Extat & alterum Caroli V. Cæsaris ad supra laudatum Petrum de Ambrosio, quo ejus, optimique Parentis